
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina  - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail:  marina.arena.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

Prot. n. AOOUSPTE - 3924                              Teramo, 06.08.2015 
 
 
Oggetto: rettifiche delle  Graduatorie  ad Esaurimento del personale docente di I e II 
               Grado. 
 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTA  il proprio provvedimento n. 3653 del 27.07.2015; 
 
 CONSIDERATO che alla sotto indicata docente iscritta nelle Graduatorie ad 
Esaurimento in oggetto non sono stati tolti i 6 pp  aggiuntivi per la frequenza della SSIS, 
nella ripubblicazione delle GAE del 27.07.2015; 
 
 RAVVISATA  la necessità di apportare le dovute rettifiche; 
 

DISPONE 
 
 In data odierna le Graduatorie ad Esaurimento provinciali DEFINITIVE di I, II e 
III fascia del  personale  docente di I e II grado per gli anni scolastici 2014/17, sono cosi 
rettificate: 
 
Classe di Concorso A037:    
                                                    Rastelli Gianluca  18/08/1976 (TE) 
Con pp. 141,00 è confermato al posto n. 2 
 
Elenco Sostegno AD02:  
    Rastelli Gianluca  18/08/1976 (TE) 
Con pp. 141,00  passa dal posto n. 2 al posto 6 bis 
 
     
 
 Pertanto  i  Dirigenti  Scolastici  interessati,  dovranno  apportare  le  suddette 
rettifiche anche nelle Graduatorie D’Istituto, in cui il Docente  sopra indicato risulta  
iscritto. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

Responsabile del procedimento:  Arena Marina  - Tel: 0861 2499246 - fax: 0861 241215 - e mail:  marina.arena.te@istruzione.it 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

 Avverso gli atti di aggiornamento, possono essere esperiti i rimedi giurisdiziona-
li e amministrativi previsti dall’ Ordinamento. 
 
 
   
 
 
                                  F.to  IL DIRIGENTE 
                                 Massimiliano Nardocci 
 
 
 
 
 
 
 
 
AGLI USP  
       LORO SEDI 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
DI OGNI ORDINE E GRADO        
       LORO SEDI 
AI SINDACATI SCUOLA    LORO SEDI 
ALLA DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  L’AQUILA 
ALL’ALBO      SEDE 
 
 
 
 
 


